
Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031715682 KAUA LEMES TAVARES DE FRANCA 07/12/2007 637,1 772,9 619,1 565,3 820,0 682,9 682,9 1 

251031629610 PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA SILVA 04/04/2008 538,4 824,2 568,1 635,9 760,0 665,3 665,3 2 

251002873049 RODRIGO PEIXOTO LOPES DOS SANTOS 28/04/2006 612,8 761,1 657,0 619,6 640,0 658,1 658,1 3 

251012122205 GABRIEL JORGE BARROS 11/02/2001 608,1 766,1 599,7 509,6 800,0 656,7 656,7 4 

231005881165 RAFAEL VANONI MARTINS ROSA 08/01/2006 588,0 679,7 627,5 596,9 780,0 654,4 654,4 5 

241033407958 MANOELA OLIVEIRA DOS SANTOS 28/03/2007 580,6 673,1 583,2 519,7 900,0 651,3 651,3 6 

251043243301 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 16/04/2007 637,6 525,5 609,1 597,9 880,0 650,0 650,0 7 

251022500333 SOFIA PALAZZI DOS SANTOS 11/03/2008 606,8 702,6 600,5 601,0 720,0 646,2 646,2 8 

251027514008 FLAVIO HENRIQUE QUINTO DOS SANTOS 17/05/2007 590,5 744,5 577,6 579,7 720,0 642,5 642,5 9 

241021300348 FELIPE RICARDO GIMENEZ 25/05/1990 517,9 645,5 595,3 662,3 780,0 640,2 640,2 10 

231028062090 ALEXANDRE FERNANDES BINA 30/11/1972 647,1 659,9 672,2 559,9 640,0 635,8 635,8 11 

251003387650 VINICIUS BARBOSA FERREIRA DIAS 03/08/2007 561,9 566,9 599,0 554,5 880,0 632,5 632,5 12 

241025587486 ERIC VELOCINI RAMIREZ 01/01/2007 565,8 678,7 606,3 625,4 680,0 631,2 631,2 13 

251036517513 ANDERSON ADRIANO FERRARI PAULINO 15/11/1998 656,8 697,8 628,4 609,1 540,0 626,4 626,4 14 

231035155549 FABIO HENRIQUE DE LIMA MATTOS 16/08/1985 604,2 683,7 648,2 604,4 560,0 620,1 620,1 15 

251031181935 VIVIANA ALEJANDRA CLAUDEL 02/08/1999 620,1 497,4 656,7 564,2 760,0 619,7 619,7 16 

241021086731 SOPHIA SORIA DE SOUZA 14/08/2006 597,1 571,3 624,2 589,7 700,0 616,5 616,5 17 

251026347145 JULIA DA SILVA LEMOS SANTANA 10/09/2006 597,7 621,0 571,7 566,9 720,0 615,5 615,5 18 

251031398158 GIOVANNA DE MACEDO DUARTE 08/10/2004 620,5 652,9 608,9 553,0 640,0 615,1 615,1 19 

241039239454 VITORIA NAILA OLIVEIRA DA SILVA 31/05/2007 576,1 528,9 551,0 534,0 880,0 614,0 614,0 20 

251008804899 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 06/01/1996 544,1 781,0 541,4 617,3 580,0 612,8 612,8 21 

251028739216 DAVI ISRAEL MEDEIROS 26/04/2006 675,5 660,2 632,0 542,3 540,0 610,0 610,0 22 

251028914595 DOUGLAS DE ASSIS ERNESTO 19/06/1991 603,7 717,3 620,6 602,5 480,0 604,8 604,8 23 

251010553492 STEFANO BELLO RODRIGUES 18/10/2007 589,9 709,5 513,7 632,9 560,0 601,2 601,2 24 

231006569959 LETICIA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 20/01/2006 516,3 620,7 585,7 521,7 760,0 600,9 600,9 25 

231035837237 GABRIEL HENRIQUE CIDREIRA DE SOUZA 05/12/1997 621,8 600,9 656,2 510,1 560,0 589,8 589,8 26 

251035919835 FABIO APARECIDO PLACIDO 17/05/1980 530,5 710,1 580,8 526,2 560,0 581,5 581,5 27 

241044708907 MARCOS VINICIUS DA SILVA 21/07/1998 552,8 512,8 540,0 560,4 740,0 581,2 581,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 1



Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028758901 ROBERTO RODRIGUES TEIXEIRA FILHO 06/08/2007 549,5 653,6 552,5 568,8 560,0 576,9 576,9 29 

251018808385 LUAN RODRIGUES SIQUEIRA 12/11/2002 608,5 579,5 605,7 555,9 520,0 573,9 573,9 30 

231025264442 GABRIEL HENRIQUE SILVA NOGUEIRA 09/05/2006 599,3 506,2 523,5 520,3 720,0 573,9 573,9 31 

251032258948 CAMILLY FERREIRA ALVES 07/12/2007 526,0 551,3 495,7 489,2 800,0 572,4 572,4 32 

251008911744 GABRIEL AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 10/07/2007 594,2 589,4 609,8 543,8 520,0 571,4 571,4 33 

251039638670 NAYARA OLIVEIRA DA SILVA LIMA 27/04/1995 528,7 554,9 582,3 549,1 640,0 571,0 571,0 34 

251036842473 KAREN CRISTINA FERNANDES DE ALMEIDA 28/11/2000 582,5 591,3 565,0 548,8 560,0 569,5 569,5 35 

251021199145 GABRIEL NOE PASCHOALIN 13/07/2007 580,4 574,8 507,3 388,7 780,0 566,2 566,2 36 

251038550280 NATAN ARIEL ALVARENGA SILVA 21/05/2008 556,9 683,7 527,5 492,1 560,0 564,0 564,0 37 

251022697287 GRAZIELLY CORREA LEMES 08/01/2008 564,5 557,0 537,7 460,5 700,0 563,9 563,9 38 

251001734010 DANILO MARTINEZ CAMPOS 21/06/2007 593,7 583,0 590,5 551,3 480,0 559,7 559,7 39 

251031465718 JOYCE REGINA SILVA COSTA 03/11/1988 613,5 519,5 604,2 575,0 480,0 558,4 558,4 40 

251009918128 NICOLY HONORATA DE ALMEIDA 12/03/2008 579,2 678,3 479,8 472,7 580,0 558,0 558,0 41 

241022049126 KENEDY EDUARDO SOUZA DAS NEVES 10/11/2006 544,7 612,3 515,8 521,7 580,0 554,9 554,9 42 

251000847532 MATHEUS HENRIQUE MESSIAS DA COSTA 06/02/2008 557,4 582,7 522,8 445,7 600,0 541,7 541,7 43 

251010783628 JULIA GARCIA FELIX DOS SANTOS 20/09/2007 565,7 454,4 565,4 490,0 620,0 539,1 539,1 44 

251040282203 LUIZ GUILHERME ALEXANDRE 27/04/2007 547,3 580,0 542,3 498,7 520,0 537,7 537,7 45 

231022104435 MAYARA APARECIDA PEREIRA ALVES GOMES 14/11/2000 563,1 609,3 527,9 471,6 480,0 530,4 530,4 46 

251010150349 CELSO RENE DOS SANTOS 28/11/1959 572,8 585,0 550,6 560,3 380,0 529,7 529,7 47 

251029847703 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 453,7 467,1 493,2 561,2 640,0 523,0 523,0 48 

231008278161 CAMILLE KUIAVA DE OLIVEIRA 13/11/2006 526,9 418,7 520,2 426,3 720,0 522,4 522,4 49 

251052858668 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS 13/02/1980 480,6 508,0 479,8 489,2 640,0 519,5 519,5 50 

251007278913 SOPHIA DOS SANTOS MOREIRA 20/01/2008 574,1 518,1 471,5 410,1 600,0 514,8 514,8 51 

251033418509 KAIQUE ANDRADE DOS SANTOS 15/06/2007 486,6 449,2 496,7 417,9 720,0 514,1 514,1 52 

241037685526 ROSILENE TRINDADE DE OLIVEIRA ROSA 07/03/1971 489,7 445,8 560,1 452,3 620,0 513,6 513,6 53 

231002682319 YASMIM ASSUNCAO DO NASCIMENTO 30/11/2005 561,7 492,5 503,0 466,4 540,0 512,7 512,7 54 

251022768658 VALDEIR SANTOS MONTEIRO 14/12/2006 556,7 429,6 510,5 555,1 500,0 510,4 510,4 55 

251005021448 ANA CAROLINA DE MELO FRANCISCO 06/06/2007 542,3 451,1 464,2 522,9 540,0 504,1 504,1 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 2



Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011037066 HEITOR HENRIQUE GUEDES 06/04/1998 531,0 408,0 538,4 443,3 540,0 492,1 492,1 57 

241001268010 ELIANA RAMOS DA CAMARA 23/11/2006 530,3 477,8 506,3 463,2 480,0 491,5 491,5 58 

251022866619 MARISA BARBOSA RAMOS 24/11/1989 507,6 401,6 490,1 528,2 480,0 481,5 481,5 59 

251015410995 GLAUCIA CRISTINA LUNARDI 16/05/1985 468,3 376,5 574,9 498,2 340,0 451,6 451,6 60 

231010787605 GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 30/07/2005 461,9 396,6 462,8 459,9 420,0 440,2 440,2 61 

251025408930 YEXELI BEATRIZ ARREAZA CABRERA 09/06/2007 356,0 358,2 346,2 433,4 500,0 398,8 398,8 62 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251038550280 NATAN ARIEL ALVARENGA SILVA 21/05/2008 556,9 683,7 527,5 492,1 560,0 564,0 564,0 1 

251022697287 GRAZIELLY CORREA LEMES 08/01/2008 564,5 557,0 537,7 460,5 700,0 563,9 563,9 2 

251009918128 NICOLY HONORATA DE ALMEIDA 12/03/2008 579,2 678,3 479,8 472,7 580,0 558,0 558,0 3 

241022049126 KENEDY EDUARDO SOUZA DAS NEVES 10/11/2006 544,7 612,3 515,8 521,7 580,0 554,9 554,9 4 

251010783628 JULIA GARCIA FELIX DOS SANTOS 20/09/2007 565,7 454,4 565,4 490,0 620,0 539,1 539,1 5 

251007278913 SOPHIA DOS SANTOS MOREIRA 20/01/2008 574,1 518,1 471,5 410,1 600,0 514,8 514,8 6 

231002682319 YASMIM ASSUNCAO DO NASCIMENTO 30/11/2005 561,7 492,5 503,0 466,4 540,0 512,7 512,7 7 

231010787605 GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 30/07/2005 461,9 396,6 462,8 459,9 420,0 440,2 440,2 8 

251025408930 YEXELI BEATRIZ ARREAZA CABRERA 09/06/2007 356,0 358,2 346,2 433,4 500,0 398,8 398,8 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 4



Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251015410995 GLAUCIA CRISTINA LUNARDI 16/05/1985 468,3 376,5 574,9 498,2 340,0 451,6 451,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000847532 MATHEUS HENRIQUE MESSIAS DA COSTA 06/02/2008 557,4 582,7 522,8 445,7 600,0 541,7 541,7 1 

251040282203 LUIZ GUILHERME ALEXANDRE 27/04/2007 547,3 580,0 542,3 498,7 520,0 537,7 537,7 2 

251029847703 MURILO ALVES DOS SANTOS 22/09/2007 453,7 467,1 493,2 561,2 640,0 523,0 523,0 3 

241037685526 ROSILENE TRINDADE DE OLIVEIRA ROSA 07/03/1971 489,7 445,8 560,1 452,3 620,0 513,6 513,6 4 

251022768658 VALDEIR SANTOS MONTEIRO 14/12/2006 556,7 429,6 510,5 555,1 500,0 510,4 510,4 5 

231010787605 GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 30/07/2005 461,9 396,6 462,8 459,9 420,0 440,2 440,2 6 

251022866619 MARISA BARBOSA RAMOS 24/11/1989 507,6 401,6 490,1 528,2 480,0 481,5 481,5 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251022866619 MARISA BARBOSA RAMOS 24/11/1989 507,6 401,6 490,1 528,2 480,0 481,5 481,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 7



Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028739216 DAVI ISRAEL MEDEIROS 26/04/2006 675,5 660,2 632,0 542,3 540,0 610,0 610,0 1 

251028914595 DOUGLAS DE ASSIS ERNESTO 19/06/1991 603,7 717,3 620,6 602,5 480,0 604,8 604,8 2 

251010553492 STEFANO BELLO RODRIGUES 18/10/2007 589,9 709,5 513,7 632,9 560,0 601,2 601,2 3 

231006569959 LETICIA PEREIRA NUNES DOS SANTOS 20/01/2006 516,3 620,7 585,7 521,7 760,0 600,9 600,9 4 

251028758901 ROBERTO RODRIGUES TEIXEIRA FILHO 06/08/2007 549,5 653,6 552,5 568,8 560,0 576,9 576,9 5 

251008911744 GABRIEL AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 10/07/2007 594,2 589,4 609,8 543,8 520,0 571,4 571,4 6 

251036842473 KAREN CRISTINA FERNANDES DE ALMEIDA 28/11/2000 582,5 591,3 565,0 548,8 560,0 569,5 569,5 7 

251001734010 DANILO MARTINEZ CAMPOS 21/06/2007 593,7 583,0 590,5 551,3 480,0 559,7 559,7 8 

241022049126 KENEDY EDUARDO SOUZA DAS NEVES 10/11/2006 544,7 612,3 515,8 521,7 580,0 554,9 554,9 9 

251010783628 JULIA GARCIA FELIX DOS SANTOS 20/09/2007 565,7 454,4 565,4 490,0 620,0 539,1 539,1 10 

231022104435 MAYARA APARECIDA PEREIRA ALVES GOMES 14/11/2000 563,1 609,3 527,9 471,6 480,0 530,4 530,4 11 

251010150349 CELSO RENE DOS SANTOS 28/11/1959 572,8 585,0 550,6 560,3 380,0 529,7 529,7 12 

251007278913 SOPHIA DOS SANTOS MOREIRA 20/01/2008 574,1 518,1 471,5 410,1 600,0 514,8 514,8 13 

251033418509 KAIQUE ANDRADE DOS SANTOS 15/06/2007 486,6 449,2 496,7 417,9 720,0 514,1 514,1 14 

231002682319 YASMIM ASSUNCAO DO NASCIMENTO 30/11/2005 561,7 492,5 503,0 466,4 540,0 512,7 512,7 15 

251005021448 ANA CAROLINA DE MELO FRANCISCO 06/06/2007 542,3 451,1 464,2 522,9 540,0 504,1 504,1 16 

241011037066 HEITOR HENRIQUE GUEDES 06/04/1998 531,0 408,0 538,4 443,3 540,0 492,1 492,1 17 

241001268010 ELIANA RAMOS DA CAMARA 23/11/2006 530,3 477,8 506,3 463,2 480,0 491,5 491,5 18 

231010787605 GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 30/07/2005 461,9 396,6 462,8 459,9 420,0 440,2 440,2 19 

251025408930 YEXELI BEATRIZ ARREAZA CABRERA 09/06/2007 356,0 358,2 346,2 433,4 500,0 398,8 398,8 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251052858668 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS 13/02/1980 480,6 508,0 479,8 489,2 640,0 519,5 519,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 9



Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231035837237 GABRIEL HENRIQUE CIDREIRA DE SOUZA 05/12/1997 621,8 600,9 656,2 510,1 560,0 589,8 589,8 1 

241044708907 MARCOS VINICIUS DA SILVA 21/07/1998 552,8 512,8 540,0 560,4 740,0 581,2 581,2 2 

231025264442 GABRIEL HENRIQUE SILVA NOGUEIRA 09/05/2006 599,3 506,2 523,5 520,3 720,0 573,9 573,9 3 

251039638670 NAYARA OLIVEIRA DA SILVA LIMA 27/04/1995 528,7 554,9 582,3 549,1 640,0 571,0 571,0 4 

251031465718 JOYCE REGINA SILVA COSTA 03/11/1988 613,5 519,5 604,2 575,0 480,0 558,4 558,4 5 

231022104435 MAYARA APARECIDA PEREIRA ALVES GOMES 14/11/2000 563,1 609,3 527,9 471,6 480,0 530,4 530,4 6 

251033418509 KAIQUE ANDRADE DOS SANTOS 15/06/2007 486,6 449,2 496,7 417,9 720,0 514,1 514,1 7 

251005021448 ANA CAROLINA DE MELO FRANCISCO 06/06/2007 542,3 451,1 464,2 522,9 540,0 504,1 504,1 8 

231010787605 GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 30/07/2005 461,9 396,6 462,8 459,9 420,0 440,2 440,2 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Caraguatatuba - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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